[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.05.2017 г.
	№ 104

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.12.2016 г.  № 85

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.12.2016 года № 85 «Об утверждении плана мероприятий по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения в рамках празднования 100-летия образования города Бутурлиновки в 2017 году» изменения, дополнив план мероприятий по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения в рамках празднования 100-летия образования города Бутурлиновки в 2017 году, являющийся приложением к решению, пунктами следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий

	Ответственный за выполнение

	6
	Благоустройство сквера в                              г. Бутурлиновка по ул. Карла Маркса
	постоянная комиссия по промышленности,  транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу, администрация Бутурлиновского городского поселения

	7
	Устройство площадки в сквере по ул. Карла Маркса в г. Бутурлиновка
	постоянная комиссия по промышленности,  транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу, администрация Бутурлиновского городского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                 Е. Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Н. Коржова

Визирование:

Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения _____________  А.М. Иванников

      Начальник  сектора                            _____________  Л.А. Рачкова

      Исполнитель                                       _____________   А.С. Семенов